Sammanstallning
Semesterhalvmaran och Sommarmilen 8 juli 2023

Vader
Vaxlande molnighet, lokala askskurar, ca 20-25 grader varm.
Statistik
Semesterhalvmaran Sommarmilen Totalt
Antal foranmalda 99 38 137
Antal efteranmalda 2 5 7
Totalt antal anmalda 101 43 144
Ej startande 1 0 1

Ot

Banrekord
Semesterhalvmaran Herrar 01:10:35 [Per Arvidsson (2022), IF Start
Semesterhalvmaran Damer 01:19:34 |Erica Lech (2023), Orebro AIK

[Sommarmilen | Motion | 32:57 [Haben Kidane (2016), Eskilstuna Friidrott




Resultat Semesterhalvmaran 2023 - Tavlingsklass kvinnor (K)

Placering Fornamn Efternamn  Fodelsear Klubb Resultat BIB
1 Kajsa Rosdal 1989 Tisdagsklubben Orebro 01:28:57 65
2 Hanna Imhagen 2003 Orebro AIK 01:33:02 51
3 Evelina Karlsson 1995 Tisdagsklubben Orebro  01:35:58 60
4 Andrea Franzén Wallberg 1984 KFUM Arvika 01:43:32 101
5 Sigrid Josefsson 1985 Nilivaara IS 01:43:33 27
6 la Erlandsson 1991 Orebro AIK 01:51:03 37
7 Lina Palm 1990 Kumla SF 01:59:10 9




Resultat Semesterhalvmaran 2023 - Tavlingsklass kvinnor 40 (K40)

Placering Fornamn Efternamn  Fodelsear Klubb Resultat BIB
1 Erica Lech 1977 Orebro AIK 01:19:34 97
2 Petra Hanaeus 1972 IF Start 01:29:53 52
3 Marie Dasler 1968 IF Start 01:31:22 53
4 Kerstin Liljeras 1967 Ostansjo sk 01:44:55 62
5 Karin Karlsson 1976 Orebro AIK 01:54:09 40
6 Catrine Andersson 1969 Orebro AIK 01:56:58 78
7 Sofia Oskarsson 1983 IFK Nora 02:00:07 36
8 Annica Sjolund 1967 IF Start 02:01:40 59
9 Hanna Fridhamre 1977 IFK Nora 02:02:24 29
10 Ljiliana Persson 1953 Almby IK 02:23:13 57




Resultat Semesterhalvmaran 2023 - Tavlingsklass man (M)

Placering Fornamn
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Simon
Per
Anton
Noha
David
Fredrik
Anton
Oskar
Tobias
Johan
Hakan
Tobias
Edvin
Karl
Martin
Sebastian

Efternamn

Karlsson
Arvidsson
Ohman
Olsson
Lundstrom
Bengtsson
Suontausta
Hansson
Vinblad
Ingjald
Palm
Celander
Larsson
Kind
Isosalo
Myrdal

Fodelsear Klubb

1993
1986
1989
2002
1992
1989
1989
1997
1985
1987
1989
1992
1995
1990
1984
1994

Tisdagsklubben Orebro
IF Start
Tisdagsklubben Orebro
KFUM Orebro Friidrott
Tisdagsklubben Orebro
IF Géta Karlstad

IK Westmannia
Tisdagsklubben Orebro
Hagaby Goif

IF Start

Kumla SF

IFK Nora

Orebro AIK

Orebro AIK

IFK Nora

Orebro AIK

Resultat

01:10:42
01:11:24
01:14:26
01:14:39
01:16:21
01:18:15
01:25:52
01:26:29
01:32:44
01:34:04
01:38:06
01:41:51
01:42:56
01:45:18
01:49:36
01:54:56

BIB

61
1
96
71
76
18
21
56
81
48
42
31
12
94
28
6



Resultat Semesterhalvmaran 2023 - Tavlingsklass man 40 (M40)

Placering Fornamn Efternamn  Fodelsear Klubb Resultat BIB
1 Eskil Persson 1977 Hammarby IF 01:17:28 85
2 Ludvig Borjesson 1977 Orebro AIK 01:19:33 95
3 Rodney Hundermark 1969 IFK Nora 01:23:52 30
4 Daniel Wirnelid 1983 Orebro AIK 01:24:59 38
5 Fredrik Zeitelberg 1978 Orebro AIK 01:28:09 70
6 Dan Back 1975 Kumla SF 01:29:09 14
7 Edmund Kurt 1973 Orebro AIK 01:30:34 23
8 Stefan Sager 1977 Orebro AIK 01:31:51 4
9 Fredrik Hartman 1968 Orebro AIK 01:33:12 55
10 Bo Persson 1948 Almby IK 01:34:44 84
11 Mikael Hansson 1963 IF Start 01:35:35 58
12 Magnus Liljeras 1968 Ostansjo Sk 01:36:34 45
13 Tomas Karlsson 1970 Vretstorps IF 01:39:53 83
14 Roger Skoldkvist 1965 IF Start 01:40:23 66
15 Par Ericzzon 1974 Orebro AIK 01:42:02 63
16 David Klingenhoff 1974 Orebro AIK 01:42:24 87
17 Torbjorn Sjolander 1961 Orebro AIK 01:42:37 8
18 Peter Agerhall 1967 OK Tisaren 01:42:51 86
19 Herman Fernstréom 1983 IFK Nora 01:44:17 33
20 Jonas Svensson 1978 Orebro aik 01:45:18 93
21 Daniel Borg 1974 IFK nora 01:45:35 32
22 Joakim Oskarsson 1961 IFK Nora 01:47:02 35
23 Anders Malmskar 1967 Ostansjo SK 01:50:42 69
24 Javad Aghili 1963 Orebro AIK 01:52:50 41
25 Lars Karlsson 1964 Ostansjo SK 01:57:05 67
26 Andreas Hogberg 1978 Orebro AIK 01:57:37 19
27 Thomas Lindstrom 1953 Asbro GolF 02:00:34 91
28 Torbjorn Hallenborg 1952 Kumla SF 02:05:20 54
29 Peter Sparrow 1968 Orebro AIK 02:06:24 73
30 Eric Malm 1949 IFK Nora 02:07:54 34
31 Ove Karasiak 1953 Asbro GOIF 02:13:10 90

DNS Johan Svanholm 1976 Orebro AIK DNS 10




Resultat Semesterhalvmaran 2023 - Motionsklass kvinnor

Placering Fornamn
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Elin
Elin
Teresia
Ninni
Emma
Ewa

Efternamn

Nermark
Lonnkvist
Josefsson
Larenholtz
Lord
Olsson

Fodelsear Klubb

2001
1983
1973
1986
1985
1976

Sunne
Runacademy If
Orebro

Team Nordic Trail
Ifk Orebro

Sunne

Resultat

01:50:27
01:53:56
01:57:38
02:00:53
02:09:37
02:10:19

BIB

82
26
64
49
47
89



Resultat Semesterhalvmaran 2023 - Motionsklass man

Placering Fornamn
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Jonas
Filip
Andreas
Marten
Anton
David
Per
Mats
Andreas
Johan
Oskar
Jacob
Mattias
Daniel
Mikael
David
Fabian
Marcus
Jesper
Matias
Hakan
Johan
Andreas
David
Oliver
Robert
Viktor
Andreas

Efternamn

Gustad
Vikander
Borg

Lang
Sundfalt
Gavatin
Malm
Sandberg
Kjellin
Fransson
Hedlund
Wedin

Lof
Soderblom
Hernstrom
Eriksson
schinzel
Almefur
Karlsson
Dahlin
Larsson
Hogdahl
Andersson
Thorn
Lesnovski
Almqvist
Laack
Nilsson

Fodelsear Klubb

1984
1981
1992
1976
2000
1998
1984
1975
1983
1984
1986
1986
1979
1984
1985
1989
2000
1995
2000
1983
1969
1983
1982
1986
1997
1993
1990
1971

Axa

Stockholm
klubblos
Langtexter i Falun
Thein

Mikkeller Running Club
Alvsjo

Mikkeller Running Club
Brohyttans IF
Skottsund

Arboga

Arboga

Nas if

JOAIF

Koping

FC Internazionale
Kumla BK

No limits

Garphyttan

FMTIS IF

Helga ar finast RC
Orebro

Mikkeller Running Club
Askling Atlet

Axa Sports Club

Ifk Velen

B-listers Coogee

Resultat

01:23:36
01:19:13
01:21:03
01:21:39
01:23:35
01:28:25
01:29:26
01:31:05
01:32:23
01:33:57
01:37:44
01:39:23
01:39:55
01:42:33
01:44:22
01:44:29
01:50:16
01:51:00
01:51:21
01:52:13
01:52:15
01:52:19
01:53:45
01:54:27
01:54:58
01:55:17
02:01:24
02:20:54

BIB

46
98
77
79
25

102
15
75
16
44

80
68
11
92
50
20
99

74
72

43
24
17
39
13



Resultat Sommarmilen 2023 - Motionsklass kvinnor

Placering Fornamn Efternamn  Fodelsear Klubb Resultat BIB
1 Emma Reinhed Liljeq 1992 IF Start 00:39:54 218
2 Maria Nagle 1976 IF Start 00:43:08 219
3 Antje Wiksten 1975 IF Start 00:45:45 231
4 Olivia Hansson 1995 Karlslunds IF 00:46:56 214
5 Kim Semstrand 2007 IFK Nora 00:49:17 242
6 Asa Nettelbladt 1975 00:49:41 225
7 Johanna Eriksson 1981 Almby IK 00:51:25 239
8 Linnea Ekblad 1982 Mikkeller Running Club 00:53:17 206
9 Nathalie Pettersson 1991 Svillinge if 00:54:24 202
10 Ella Listenius 2005 Nystromskas Allmanna IF 00:55:25 234
11 Lizanne Bystrém 1980 Rénne MK 00:56:55 236
12 Eva-Sara Celander 1987 00:59:07 204
13 Eloisa Jansson 1987 00:59:29 211
14 Suvi Lantz 1971 01:00:28 220
15 Paulina Calderon Flore 1990 01:02:38 227
16 Sara Blomberg 1971 Brohyttans IF 01:03:45 215
17 Jennie Lundgren 2001 01:04:59 207
18 Susanne Sandvik 1983 01:05:25 238
19 Angelica Cicek 1984 01:06:21 208




Resultat Sommarmilen 2023 - Motionsklass man

Placering Fornamn
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Hampus
Jesper
Jesper
Viktor
Magnus
Johan
Mathias
Mikael
Felix
Lasse
Klas
Joakim
Lars
Lars
Jesper
Robert
Jim
Anders
Mikael
Sverker
Roger
Emil
Felix
Lars-Inge

Efternamn

Bjorck
Andersson
Léfvenborg
Hansson
Rydin
Fredriksson
Karlsson
Sandberg
Jonsson
Magnell
Bringert
Sannerhult
Lanneborn
Lovén
Lundgren
Haglund
Wallner
Bladh
Gronkvist
Sjolin
Arvidsson
Josefsson

Fodelsear Klubb

2003
1994
1976
1992
1971
1984
1976
1975
2005
1966
1981
1986
1967
1969
2006
1971
1983
1986
1962
1965
1966
1974

Svedborg And: 1995

Larsson

1954

IFK Umea
Falkenbergs RR
Team Skoglofs Bil IF

Domnarvet GOIF skidor
Kumla SF

Berber IS

Orebro AIK

Nystromskas Allmanna IF
Runacademy

Orebro AIK

IFK HALMSTAD
LK Granslost
Torgil Runners

Fylstakyrkan

Resultat

00:35:50
00:37:06
00:37:25
00:39:40
00:39:46
00:41:14
00:42:58
00:44:20
00:44:57
00:45:40
00:46:30
00:50:01
00:50:02
00:50:41
00:53:29
00:54:36
00:59:16
00:59:30
00:59:47
01:01:50
01:05:27
01:07:42
01:18:11
01:26:03

BIB

217
229
223
213
226
210
222
209
233
243
240
203
237
201
205
230
221
232
224
235
216
212
228
241
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(Kontrollmétt av leg. banmétare Bertil Sundin)

) 1} (2 2 2 2%
, ‘ LY

’ o\ SVENSTORP / MM

\‘ ”l L2 22 2%

) VYV YWY

------ VARV 1 (11,4 km)  ====== VARV 2 (9,6 km)
o 1. START o 2. VATSKEKONTROLL 1 Q 3. VATSKEKONTROLL 2 o 4. VATSKEKONTROLL 3
(4,7 km) (8,5 km) (11,4 km)
o 5. VATSKEKONTROLL 4 o 6. VATSKEKONTROLL 5 Q 7. MAL
(14 km) (18 km)

* Sommarmilen utgors av rott varv plus en liten extra slinga vid start och mater 10000 meter






